[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  26  »   11   2010
№ 379-П
О внесении изменений в
распоряжение Главы Томского района

(Главы Администрации) от 16.10.2008 № 322-П

В связи с производственной необходимостью,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

         1. Внести изменения в приложение к распоряжению Главы Томского района (Главы Администрации) от 16.10.2008 № 322-П «О создании коллегиальной постоянно действующей комиссии Томского района по выбору земельных участков для строительства объектов»:
         1)  ввести в состав комиссии Корнева Алексея Васильевича – заместителя начальника Управления по социально-экономическому развитию села Администрации Томского района, начальника  производственного отдела;

         2) ввести в состав комиссии Пахоменко Светлану Григорьевну – начальника производственно-технического отдела Управления ЖКХ Администрации Томского района.
          2. Управлению Делами (О.А. Шрейдер) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Томского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам И.А. Матирову.
Глава Томского района

(Глава Администрации)

 В.Е. Лукьянов
В.В. Родченко
40 86 37
_1201421084.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]